关于申请拨付政策性家禽 (肉鸡)保险

各级财政补贴资金的函

台山市财政局 :

在各级政府、有关部门的大力支持下,根据 《广东省财

政厅 广东省农业农村厅 广东省地方金融监管局 广东银保

监局 广东省林业局印发<关于大力推动农业保险高质量发

展的实施意见>的通知》 (粤财金 (⒛⒛ )26号 )、 《关于

印发广东省政策性农业保险有关配套文件的通知》 (粤农农
(⒛⒛ )389号 )及 《关于做好 ⒛21年一⒛23年江门市政策

性农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )等

文件精神,我公司积极开展政策性家禽 (肉 鸡)保险承保。

经我公司汇总及台山市农业部门的审核 ,自 ⒛22年 12月 01

日至⒛22年 12月 31日 ,我公司共承保台山市政策性家禽
(肉 鸡)保险缶1硐000羽 (详见江门市台山市⒛22年 12月

政策性家禽 (肉 鸡)保险承保明细表)。 根据 《关于做好 ⒛21

年一2023年江门市政策性农业保险有关工作的通知》 (江农

农 (⒛21)278号 )中规定省、市、县级财政承担的比例 ,

特向贵单位申请拨付 ⒛22年 12月 01日 至⒛22年 12月 31

日台山市政策性家禽 (肉鸡)保险各级财政保费补贴资金合

计:4140000羽 ×0。 伲 元/羽 =1738800.00元 ,大写:壹佰柒

拾叁万捌仟捌佰元整。

其中:

省级财政资金:41硐0O0羽 ×0.30元 /羽 =12茌200O。 00元 ;

市级财政资金:41硐o00羽 ×0.06元 /羽乇锶绷 。00元 ;

县级财政资金:41硐000羽 ×0.06元 /羽翎鲳娴 。OO元。

请贵单位将以上政策性家禽 (肉 鸡)保险保费补贴资金
1/2

划到我公司账户 (账户名称:中 国人民财产保险股份有限公

司江门市分公司,开户行:中 国工商银行江门滨江支行,账

号:⒛12002119023103251),以 便我公司做好财务结

算工作 (联系人:余少贤,联系电话:5510⒛9)。

专此致函。

中国人 限公司

日

附件 :

1、 江门市台山市 ⒛22年 12月 政策性家禽 (肉 鸡

保明细表 ;

2、 江门市台山市端芬镇 ⒛22年 12月 政策性家禽

保险承保清单 ;

3、 江门市台山市三合镇 ⒛22年 12月 政策性家禽

保险承保清单 ;

茌、江门市台山市深井镇 ⒛22年 12月 政策性家禽

保险承保清单。

)保险承

(肉 鸡 )

(肉 鸡 )

(肉 鸡 )

2/2

吵 菡
目 >

兴 杵
辎 半

" 吵
△ 面

暴 讲
半 E

汁 肖
吝 肼

Ⅲ 谬
卟 丰

浔 思 囝 璐 戽 “ 痢 璐

忸 日

冖 № ∞ ∞ ° ° 0 · ° °

№ 亠 № № 0 0 0 · 0 0

闷 ~ ∽ 个 0 0 0 · 0 0

个 ~ ∞ ω 0 ° 0 · 0 0

个 0 0 ∽ μ Φ 0 · ° 0

丶̀ 0 0 0 · 0 °

o ∞ 冖 闷 0 0 0 · 0 0

Φ 0 0 ° 0 · 0 0

№ μ ∽ ∽ 0 0 0 · 0 0

∞ ∞ ∽ 0 0 0 · 0 0

μ ∞ № ∞ 0 0 0 · 0 0

ω 0 0 ∞ o μ o 0 · ° 0

~ ° ~ " 柑

泅 丰 卧 痢 辟 Ⅲ

0 0 0

0 0 0

°
·
0 0

u 0
№

·
0 °

0 · 0 0
0 0

0 0 0

0 0
0 0 0

0 0 0

丶
·
0 °

啪 痢
睽

△
洫

躇

0 0 0

0 · 0 0

0 0 0

~ 0 0 0 0 0 · 0 0

∞ N o ° 0 0 °

·
0 ⌒

0 0 0

P ∞ 0 0 0 0 · 0 ⌒

0 0 0

0 0
0 0 0

0 0 0

丶 μ 丶 0 0 0 °

·
0 0

朕 洫 咿 痢 碎 〓

0 0 0

0 · 0 0

0 0 0

Φ 0 0 0 0 0 0 · 0 6

冖 冖 № ∞ 0 0 0 0 °

·
0 ⌒

0 0

∽̀ 0 0 0 0 0 · 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0
0 · 0 °

μ ~ 丶 " 0 0 0 ° ●
·
0 一

朕 洫 弘 痢 郄 卧 曹

0 0
0 0

0 0

μ № 0 0 ° 0 · 0 6

№ № ∽ ° 0 0 0 · 0 ⌒

0 0 0

冖 0 ∞ 0 ° 0 · 0 0

0 · 0 o

0 0 0

0 0 0

0 0

" 丶 ∞ 丶 0 0 0 · ° 0

朕 山 “ 貊 璐

0 0 0

0 0 0

0 0

o 0 0 0 0 · 0 0

冖 μ ~ ∞ 0 0 0 · 0 0

0 0 0

∽ 亠 0 0 0 · 0 °

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

μ ~ 丶 ~ 0 0 0 · 0 °

μ 闷 ∞ ∞ ∞ ● °
·
● °

衅 捻 浔 思

霜 肼 茁 锶

0 0 0

0 · 0 0

°
·
0 0

μ № 0 0 °

·
0 0

№ № ∽ o ° 0 · 0 °

0 0 0

冖 0 ∞ 0 O · 0 0

0 0 0

0 0 0

0 · 0 0

0 0 0

汩 丶 ∞ 丶 ° °
·
° 0

斟 捡 浔 屠

0 · 0
0 0

0 0

冖 № ° ° 0 · 0 0

№ № ∽ o 0 0 · 0 0

0 0

μ 0 ∞ 0 0 · 0 °

0 0
0 0

0 0
0 0

~ 丶 ∞ 丶 0 ●

·
0 一

狈 熔 浔 思

0 0 0

0 0
0 0 0

∞ o 0 0 0 · 0 0

o 门 o ∞ 0 0 · 0 ⌒

0 0 0

∞ №̀ 0 0 · 0 0

0 · 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

闷 丶 ∽ " 0 0 · 0 6

|

衤 羽 唧 洒

|

呻 浒

寄 牢 μ 〓

肖 口 哥 吵 E 升 N ● " " 艹 μ 丶 山 目 泔 π 坩 肿 ⌒ 妥 潴 ˇ 枭 面 呻 貊 罚 圭 Ⅲ

翁 牢 囗 扭 〓
" 0 " " 忡 μ" 洳 ● μ 囗 Ⅲ " ° " ~ 艹 μ" 洳 ω μ 囗

茹 蹄 肖 弟 弗 冖~ 0 ~ μ 一~ J 泖 肿 卒 〓 莎 潞 靴 澍 痴 阍 巾 烩 渌 浔 痢 踯 沙 苗 瑟 出 〓 吣 燃 浔 疳 芩 浔 g 凑

· 瑟 ' 钭 烩 浔 浔 芩 淠 冖0 凑

· 炯 ⌒ 冈 ˇ 烩 戽 浔 岑 浔 冖0 漆

· 衤 羽 Ⅲ ↑ 日 苗 吕 菸 〓

扇 哺 雕 谭 妯 弋 田 Ⅱ △ 缔 凹 潲 瞍 殂 严 飞 ハ № 8 ∞ R 淅 一 Ⅺ 卒 ·
a 沼 靴 澍 痢 阕 懒 讲 痢 阕 鼢 曹 〓 ω g 型 圈 〓

鬯 〓 书  冖 洫 冖 ∞ 囗

旨 淞 " 吣 婴 口 沁 郧 > ←甙 ˇ ㈣ 敌 N 灬

旨 淞 " 蚺 袋 z ⌒ 耻 搬 ˇ 〓

书   洫

戽 蚪 婴 口 礻 跏 > 〓

戽 蚪 婴 △ ⌒ 耻 撖 ˇ 〓

书 四

拙 亩 〓 出 · 却

世 〓 滋

帜
'目

〓埋肼

惑爿
棘爿

〓∞〓̀归卟
0〓〓

〓术0∞烈“妲
m呲K~菸

°Η望焘¤虫督⌒凶ˇ啷
.漆

°
H萤焘怪蛰群怛

'碧.凑

°∽望惫泾查群锕〓

∞卜Ν冖㈥Ν°凶
~雷

斡员螺噔
'寸

0Ν0巴巛巛砷
'巾

0~冖0Ν°丛佣蛰铆熙噔
'∞

±帜巾∞卜~冖
d~0巴

巛巛
H熙嶝

'Ν

°薰〓馨

'H

囗
Hm皿~Η

廿
~~一~Ⅲ田
d0皿~H廿~~°

Ν〓跟匝讧蹋

卅撄垡哂鲤垡⌒裂嫂ˇ摊诋趔摁甾皿Ν
d廿Ν
N0Ν

婴椒齿枵习姐枵〓丬

鲤懋
盥懋

〓N±窑

拙泅
|

讴男Ⅲ哒

烈啊咄佯
|

°°
.°

°寸Νm

00.0°

寸Νm

舀蛰§叫

°°
.°

°°∽卜

0°
.°

°∞°H

00.00∞

°H

督蛰§枵

°°
.°

0∞°d

°°
.00∞0d

兰氨莉

°°
.0°

°寸∽

°
0.0°0寸∽

槲哒项

邸哒顷
'辍迈督虫

0°
.°

0°∞0Η

00.000∞

0d

滠酮鲤咪羽

°°
.000°

●寸∽

°°
.00000寸

∽

吲吊哒锱

°
0.°°°°∞d

00.0°00∞H

滠囗垡剧

杠羽

∽Ν̀Νd`Ν

Ν°Ν

m肼哒

寸
0d000000z卜

0寸寸ΝΝ0Ν冖口亠

<吐强

淤碉糨

逻册
恕酱

"述

状口目〓¤肼

廿灬心卜

ˇ〓禄驷川棘爿

斌
E箭驷州妹目

.廿

一以
m∞卜Ν冖
dΝ°樊Κ
K友盥氅<

巛巛钟丽δ蚪
0Ν°钭
q奎铆熙噔、〓

〓凑°
m驷

“妲皿呲巛〓凑g叔焘甾蛰条⌒凶ˇ啐
.术

g萤惫甾蛰群伫
'碧.术

0∽岂惫怪查群锏〓留不烈钮邸垡甾查群扪鲤咝撄糇靓涩
.廿

以̌必∞卜Ν冖
H~0丛K巛Η熙噔

'Ν

晡圉烈糇〓蒯菇篓诋亻

田Η
m皿●廿
~~日

渖
"匝d°

皿
~H廿

Ν
~°~〓

贾匝古$

卅娌塍呸鲤垡⌒彀涩ˇ姐诋掣胝甾皿Ν
d廿ΝΝ
R双扶朕忙习姐忙口爿

J±窑

态唰塑憨

唰塑懋

酃鼷

拙泅
|

定卫邸骚

烈陲皿妊
|

°°
.0°

0°m

00.°00Φm

叠蔓耐

°
0.0一0寸∞

00.0°0~H

00.000Ν

d

甘蛰§枵

°°
.0°

°~Η

00000N

甾蛰群扣

°°
.°

°°00

0°
.°

0°0Φ

椒塍羽

糨塍埂〓岱目甾虫

°°
.°

0°°~d

00.0000Ν

㈠

蹋佣鲤咝珀

°°
.°

°
00°°°

0°
.0°

°°
00°

吲殒垡懒

°°
.0°

0°°~

0°
.0°

000Ν

盟Ⅲ嗤羽

±m

寸Ν̀Νd`Ν

Ν°㈥

巾肼哒

卜°
H00000°z卜0寸寸ΝΝ0Ν〓一⒍

<垡弘

卩巛鳖妲唑弼彐巛⒘目冖忙胖肽

g肼
卡胀

m垫
寸

〓囚刂沱眠°∞

Ⅷ骼嚣雕盟腓雕器腓器鞯鳓

R,目

〓d卅

叹d 廿∽̂
丶

冖

⌒栅朋ˇ〓禄锏州棘司

〓<胝匹〓嵛狮川惑爿

〓㈧㈧̀巾叭°∞

〓凑
0m烈

“炉Ⅲ出巛
.术

0d搜

焘督蛰郦⌒凶ˇ吲
.菸

0Η萤焘柽蛰黯忙
'彐.漆

0∽

苕焘督查群锕〓留不烈巛糨咝甾查谂如鲤垡迥胩裂涩
.过

ⅨⅡ
p∞

卜
~冖一Ν0巴巛巛友典噔

'Ν

°薰〓馨

'H

匝
dm皿~d艹

~~0~Ⅲ

匝
d●

皿
~Η

廿
~~●~〓

贸匝卡娣

卅樱哒呸鲤骚⌒裂扭ˇ忸谦型嘏甾皿Ν
d廿Ν
d●Ν脞们Ⅲ忙彐们忙口划

〓m±窭

煺泅
|

遇里渊嗤

烈睡咄怂
|

0°
.°

°∞°卜°

00.000∞

寸0

°
0.0°

∞∞Ν

叠蛰§叫

°°
.°

°
~o卜∽d

°°
.°

°°∽~~

°°
.000Φd

Ν

00.0°

Φo

甾蛰§枵

0°
.°

00∽N~

0°

.000οdΝ

00.000o

舀蛰
g狈

°°
.°

°°∞~Ηd

00.000°

∞0Η

00.000∞

寸

糨醛顷

槲塍羽〓烬趔琶查

0°
.00°

0∽~~

00.0000Φ

dΝ

0°

.0°0°Φ

滠碉鲤咔顷

0°

.0000°
∞~HH

00.000000∞

°d

00.00000∞

寸

训搔垡锱

0°
.0°

00°卜m

00.00000Φ

m

°
0.0000°

d

臣囗垡刊

卡羽

ΝΝ̀ΝH`Ν

Ν°~

°
d`Νd`Ν

Ν°Ν

巾肼垡

Φ°㈠
000°00z卜°寸寸ΝΝ
0~凵口⒍

∽
0d°00°00z卜0寸寸~Ν0ΝῊ
H亠

<咔舆

旧郁璺妲爿煺伥突捏彐姐

樊巡圉

¤卅
佃叫

姐Ⅲ

巾述
~

擗

∞H叹

〓廿
丶h咖面卜~日~°巳巛遭卣岔岱陉、
寸